АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2018г. № 94
с.Вязовка

О занесении на Доску почета Вязовского муниципального образования
Татищевского  муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  на основании Устава Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района  Саратовской области,

п о с т а н о в л я ю:
          1. За добросовестный труд и заслуги в социально-экономическом
развитии  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального  района Саратовской области в 2017 году занести на Доску
почета  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области:

- Абрамова Андрея Федоровича, старосту села Корсаковка;
-  Васильеву Нину Павловну, активного жителя села Нееловка;
- Диденко Ольгу Викторовну, воспитателя МДОУ «Детский сад с. Вя-

зовка Татищевского муниципального района Саратовской области»;
-  Илларионова  Сергея  Геннадиевича,  водителя  школьного  автобуса

МОУ «СОШ с. Мизино-Лапшиновка»;
- Ефимову Ирину Владимировну,  заместителя директора по воспи-

тательной работе МОУ «СОШ с. Вязовка»;
- Макарову Кристину Александровну,  социального работника ГАУ СО

КЦСОН Татищевского района ОСО на дому деревни Хлебновка;
          - Новикову Ольгу Илларионовну, социального работника ГАУ СО КЦ-
СОН Татищевского района ОСО на дому села Мизино-Лапшиновка;

-   Юматову Евгению Вильямовну,   педиатра  ГУЗ СО «Татищевская
районная больница» Вязовская участковая больница;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного  специалиста  сектора  организационной,  правовой  и
документационной работы Бусыгину Н.В.

ВрИП главы Вязовского
муниципального образования                                                Л.П.Бозрикова